
 

２０２４年１２月６日 

お客さま各位 

 

 

外為インターネットバンキング「あましん外為 Web」の 

月額基本手数料お引落とし日変更のお知らせ 

 

 

平素は、尼崎信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび当金庫ではシステムの変更に伴い、外為インターネットバンキング「あまし

ん外為 Web」の月額基本手数料のお引落日を、下記のとおり変更させていただくことと

なりましたのでお知らせいたします。 

併せて、関連する月額手数料引落し口座にかかる「あましん外為 Web 利用規定」を

一部変更させていただきますので、お知らせいたします。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

記 

 

１．変更内容  ： （変更前）毎月１５日 ⇒ （変更後）毎月１０日 

 

２．変更開始日 ： ２０２５年１月１０日引落分から 

  

ご不明な点がございましたら、各営業店窓口または、あましんフリーダイヤル相談コ

ーナーまでお問合せください。 

 

以 上 

 

 

 

 

＜あましん＞フリーダイヤル相談コーナー 

ご利用時間   ： 平日 ９：００ ～ １７：３０  

フリーダイヤル ０１２０－２６－０５５６ （通話料無料） 

 

 

 

https://www.amashin.co.jp/gweb/gaitameweb_rkitei.pdf

